
1 

. .nrrmmos_ 
1.31 i'; .. D, 
mt?-2,lll,jf 

esponsavel 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

Gl\DlNETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. na forma da Lei nº 8.666 de 21 de 

junho de 1993 e do Decreto Municipal nº 525 de 08 de novembro de 3006 designH a 

Comissão Permanente de Licitação / Membro da Equipe de Apoio I Substitutos do 

Pregão, a partir de 02 de janeiro de 2018 até 31 de dezembro de 2018, fazendo jus à 

percepção de gratificação de 100% (cem por cento) sobre os vencimentos conforme lei 

municipal vigente. 

RESOLVE: 

NOMEAR 

. Presidente da Comissão: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA RG nº 6 2401133 

SSP/PE, CPF nº 042 527 704-67. 

- Membro da Comissão / Membro da Equipe de Apoio: MARIA EDJANE DA SILVA 

funcionária efetiva, mat. nº. 500519, RG nº. 5.232.004 SSP/PE. CPF nº. 031 756.304-13 

. Membro da Comissão/ Membro da Equipe de Apoio· EVANY GOMES DE ARAÚJO, 

funcionária efetiva, mat nº 400916, RG nº 4 576 456 SSP/PE, CPF nº. 880.285 774-15. 

PU BLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

A OSO MONTEIRO 
RE Ei O 

Praça Duque de Caxias. Sil\ . C..:111ro. 13~/erros PI· .. 
Fone: 37~8-6 700. 

C:-.IPJ: 10.091.5 1010001-75. 


